
VEHICULO: TORNADO

PLACAS: AK3838A

MOTOR: TORMA-4X22 TRACCION: 4X2
TRANSMISION:STANDARD

jpadilla@kuroda.com

AÑO MODELO: 2020 SERIE: 93CCL8061LB117091

KILOMETRAJE: 30866
TORRE: 110 VERDENo.ORDEN: N00445284

Datos del emisor :

M000263973Folio :

Comprobante Fiscal Digital

2018AÑO DE APROBACIÓN:1NÚMERO DE APROBACIÓN:
00001000000504201951NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

MEXICALI BC, 

CMM8912152N4RFC:

CENTRAL DE MOTORES DE MEXICALI S.A. DE C.V.

Datos del receptor :

MEXICALI,  BAJA CALIFORNIAPoblación: Tel.

Colonia: C.P.

BLVD LAZARO CARDENAS Núm 640 ORIENTCalle y Núm.:

Nombre:Rfc: KNO900118U6A

22100

6865681408

EX EJIDO COAHUILA

Email:

2022-05-12T09:35:16

Telefono 686 905 58 00

Factura de Servicio

KURODA NORTE SA DE CV

601

JUSTO SIERRA S/N COL. NUEVA C.P. 21100

MEXICALI

IMPORTECANTIDADCLASIFICACION PRECIO UNIT.CÓDIGO U.MEDIDA

 447.30 1CAMBIO DE ACEITE YFILTRO DE ACEITE  447.30UNIDAD DE SERVICIO

 255.60 0LAVADO DE MOTOR  255.60UNIDAD DE SERVICIO

 20.00LAVADO DE CARROCERIA  20.00UNIDAD DE SERVICIO

 581.12 4ACEITE MOTOR 5W30 DEXOS GEN 219367504  145.28PIEZA

 77.28 1FILTRO DE ACEITEPF47M  77.28PIEZA

 SERVICIO Este  documento  es  una  representación impresa de  un  CFDI
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KURODA NORTE SA DE CV

601

JUSTO SIERRA S/N COL. NUEVA C.P. 21100
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TIPO DE COBRO: CONTADO

 1,381.30

TOTAL

 110.50

SUBTOTAL

FORMA DE PAGO: 

ASESOR: EQ 07 IGNACIO PAYAN FREGOZO

(MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 80/100 M.N.)

NOTA: 

 1,491.80

8% IVA

 658.40

 702.90

 0.00

 0.00

 20.00

12/05/2022

Refacciones

Mano de Obra

Hojalateria  Pintura

Trabajos o Talleres

Varios

 1,491.80

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS /  / $1,491.80

PUE

Cuenta Bancaria NO IDENTIFICADO

03

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

G03 Gastos en general

03

 Uso CFDI 

 Forma de pago Transferencia electrónica de fondos

PUE Metodo de Pago

ClaveRelacion:

Folio UUID Relacion:

UUID Relacion:

Descripcion Relacion:

 SERVICIO Este  documento  es  una  representación impresa de  un  CFDI
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||3.3|M|263973|2022-05-12T09:35:16|03|00001000000504201951| CONTADO|1381.30|MXN|1|1491.80|I|PUE|21100|CMM8912152N4|CENTRAL DE MOTORES DE MEXICALI 

S.A. DE C.V.|601|KNO900118U6A|KURODA NORTE SA DE CV|G03|78181507|0.40000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|LAVADO DE 

MOTOR|639.00000|255.60|255.60|002|Tasa|0.080000|20.45|78181507|0.70000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|CAMBIO DE ACEITE YFILTRO DE 

ACEITE|639.00000|447.30|447.30|002|Tasa|0.080000|35.78|15121501|4.00000|H87|PIEZA|ACEITE MOTOR 5W30 DEXOS GEN 

2|145.28000|581.12|581.12|002|Tasa|0.080000|46.49|26101726|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 

ACEITE|77.28000|77.28|77.28|002|Tasa|0.080000|6.18|78181507|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|LAVADO DE 

CARROCERIA|20.00000|20.00|20.00|002|Tasa|0.080000|1.60|002|Tasa|0.080000|110.50|110.50||

Cadena Original :

Sello Digital :
eU0HVDVOluKNGrMznk2XNRMUMFgFIKZezFYeO6KeHXYrMmafcA1Euo3RP77Qtpq87GE1Dy4X4iHW7NjKKbDOI8D1iq6mYhMIGvIY3JaGikiYc6BmfxLfG/hPWRb3Cd2//f+c

Q9td5y41+/wED8Ax3+uJhyZLHokfUk6GrpJg9qOmo8/pp1JBnlkze8xVIjq9KgeHybVRDdo1UB+GOK+z/B7 ILBYoCiCdoaT57qNjsu4T42vIH6ogT0/VhFwHWaIatcrJhROji1LXjbLiN

VMozILP5BuFVAJj5YE494kCY4ABFntBfQRqmb5u7H83AoIC+TZXMt7oHDm8QAq6RHHU2A==

Fecha de timbrado del CFDI:
2022-05-12T12:23:18 68fcfb3d-d78f-4b03-bdb5-73dc4ec9a22b

UUID del timbre del CFDI :
00001000000506267356

Número de certificado del SAT:

||1.1|68fcfb3d-d78f-4b03-bdb5-73dc4ec9a22b|2022-05-12T12:23:18|EDI101020E99|eU0HVDVOluKNGrMznk2 XNRMUMFgFIKZezFYeO6KeHXYrMmafcA1Euo3RP77Qtpq87GE1

Dy4X4iHW7NjKKbDOI8D1iq6mYhMIGvIY3JaGikiYc6BmfxLfG/hPWRb3Cd2//f+cQ9td5y41+/wED8Ax3+uJhyZLHokfUk6GrpJg9qOmo8/pp1JBnlkze8xVIjq9KgeHybVRDdo1UB+

GOK+z/B7ILBYoCiCdoaT57qNjsu4T42vIH6ogT0/VhFwHWaIatcrJhROji1LXjbLiNVMozILP5BuFVAJj5YE494kCY4ABFntBfQRqmb5u7H83AoIC+TZXMt7oHDm8QAq6RHHU2

A==|00001000000506267356||

Cadena original del timbre del CFDI :

eU0HVDVOluKNGrMznk2XNRMUMFgFIKZezFYeO6KeHXYrMmafcA1Euo3RP77Qtpq87GE1Dy4X4iHW7NjKKbDOI8D1iq6mYhMIGvIY3JaGikiYc6BmfxLfG/hPWRb3Cd2//f+c

Q9td5y41+/wED8Ax3+uJhyZLHokfUk6GrpJg9qOmo8/pp1JBnlkze8xVIjq9KgeHybVRDdo1UB+GOK+z/B7 ILBYoCiCdoaT57qNjsu4T42vIH6ogT0/VhFwHWaIatcrJhROji1LXjbLiN

VMozILP5BuFVAJj5YE494kCY4ABFntBfQRqmb5u7H83AoIC+TZXMt7oHDm8QAq6RHHU2A==

Sello digital del CFDI :

bdFPMoPr9k5OZynTSCsHSfBKD9vijXNAKI5n99+gHOoPaGN1iaCr1vSwt02DRm84Q3Olvhdxeskv3DTzKqIG3x2Qt5i27MD644mfELw1d4GN/pXyp2ghBpameg4Pr76ONV9 WTeffkypTy

d3NMfylaa/fpDwn5+tkjiUzTjPB2TLlBXEqyopBOEaYie088B+47abAUm1IqgXNAs0tEk8/W//t+ZRhzy2Sb4DQa4rNezOrCHhzHMAIiVoR6jDp8Tad3MD4Ylqu0Qn4bODMA9UUWjIQPe

Y3vjCqX0mHe3g+ywykYEG6KmPToeZK9jSnGJ+06Rd+rrwZVrH7HaHCLiwECQ==

Sello digital del SAT :

 SERVICIO Este  documento  es  una  representación impresa de  un  CFDI


